ALVORADA/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

PORTARIA N° 008, 02 DE JANEIRO DE 2025

"Dispõe sobre a nomeacão de servidores que exercem cargos comissionados e não comissionados
lotados na Câmara Municipal de Alvorada."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DO TOCANTINS, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e regimentais:

RESOLVE:

Art. 1° Ficam nomeados os seguintes servidores:

JULIA GONSALVES MIRANDA
MIKAEL SILVERIO BARROS
LINDORRANE FERREIRA SANTOS
OSMAR DE PAIVA GOMES MOREIRA
BEATRIZ PEREIRA MAFRA
MARIA CLARA BRITO GUERRA
CLEUMAR VIEIRA DOS SANTOS
AMILTON PEREIRA DE SOUZA
DHEYMESCLEY DUARTE DE SOUZA
JOÃO PEDRO REIS DE PAULA MELO

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de AlvoradaTO, aos 02 de janeiro de 2025.

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://alvorada.to.leg.br/validar/doc
umento/versao2/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-6

                               1 / 2

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

6fa4288fab2/c143d625-d2b6-11ef-83b6-66fa4
288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org